SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 39/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1112023-SESA, cujo objeto AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROPOSTA 11787.351000/1220-01, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 05 de julho de 2023, às 08:25h, abertura e
classificação das propostas às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: novobbmriet.com.br/,  www.tce.ce.gov.br/,
vicosa.ce.Qov.br/Iicitacao.php, e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua Joaquim de
Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 21 de junho de 2023.

/ 	 '4
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL: 58012023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 50  CONTRATO N° 23061504-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
0112023-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: 49.627.456 ANTONIO
GIOVANNI PEREIRA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES
E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATOJ
DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 4.160,00 (QUA©Ml
CENTO E SESSENTA REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO GIOVANNI PEREIRA. ASS PE
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 15 DE JUNH023

LLI

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUM
CONTRATUAL: 58112023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORF4A
PÚBLICO O EXTRATO DO 6° CONTRATO N° 23061505-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
0112023-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: 49.627.456 ANTONIO
GIOVANNI PEREIRA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES
E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA
DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.040,00 (UM MIL E
QUARENTA REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: ANTONIO GIOVANNI PEREIRA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 15 DE JUNHO 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO  SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 58212023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 70  CONTRATO N° 23061506-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
01/2023-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: 49.627.456 ANTONIO
GIOVANNI PEREIRA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES
E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA
DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.040,00 (UM MIL E
QUARENTA REAIS)._  PELA CONTRATADA: ANTONIO GIOVANNI PEREIRA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: ANTNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 15 DE JUNHO 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 58312023

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 7° CONTRATO N° 23061507-SECIPS, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
0112023-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: ELIAS DE SOUSA
ARAGÃO 92627781391, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 31.415.84610001 -16. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA A SECRETARIA DE CIDADANIA
E PROMOÇÃO SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2023. VALOR GLOBAL: R$ 1.376,00 (UM MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). ASSINA PELA
CONTRATADA: ELIAS DE SOUSA ARAGÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO
RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 15 DE JUNHO DE 2023

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 2210612023 14:27:48 - IP com n: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1264  .

I.

E